

Teilmann Venture ApS
Østerbrogade 156, 2, 2100 København

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 52 25 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

Jakob Teilmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teilmann Venture ApS
Østerbrogade 156, 2
2100 København

CVR-nr.: 30 52 25 91
Stiftet: 20. maj 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jakob Teilmann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive forskning og udvikling inden for mobilapplikationer samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -352 t.kr. mod -535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.796 t.kr. mod 2.175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-352.451	-535
1 Personaleomkostninger	-93.997	0
Driftsresultat	-446.448	-535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.712
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.348.059	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.284	-2
Årets resultat	-1.795.791	2.175
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.175
Disponeret fra overført resultat	-1.795.791	0
Disponeret i alt	-1.795.791	2.175

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.400.001	3.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.400.001	3.748
Anlægsaktiver i alt	2.400.001	3.748
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.564.458	844
Andre tilgodehavender	297.139	641
Tilgodehavender i alt	1.861.597	1.485
Likvide beholdninger	579	515
Omsætningsaktiver i alt	1.862.176	2.000
Aktiver i alt	4.262.177	5.748

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	402.667	2.198
	Egenkapital i alt	527.667	2.323
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.000	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.520.175	2.499
	Anden gæld	1.039.335	913
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.734.510	3.425
	Gældsforpligtelser i alt	3.734.510	3.425
	Passiver i alt	4.262.177	5.748

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.293	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	93.997	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.748.060	1.311
Tilgang i årets løb	0	3.684
Afgang i årets løb	0	-1.247
	3.748.060	3.748
Årets værdiregulering	-1.348.059	0
	-1.348.059	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.400.001	3.748
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.198.458	23
Årets overførte overskud eller underskud	-1.795.791	2.175
	402.667	2.198

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.